Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва

 РЕШЕНИЕ

от  ____________

Проект № ____
Об утверждении структуры администрации города
Пыть-Яха  - исполнительно-распорядительного органа
муниципального образования

В соответствии с Уставом города Пыть-Яха Дума города

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации города Пыть-Яха - исполнительно-распорядительного органа муниципального образования согласно Приложению к настоящему решению.

2.
Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3 Со дня вступления в силу настоящего решения считать утратившими силу следующие решения Думы города Пыть-Яха:

-
от 07.09.2016 № 452 «Об утверждении организационной структуры администрации города Пыть-Яха - исполнительно-распорядительного органа муниципального образования»;

-
от 11.11.2016 № 20 «О внесении изменения в решение Думы города Пыть-Яха от 07.09.2016 № 452 «Об утверждении организационной структуры администрации города Пыть-Яха  - исполнительно-распорядительного органа муниципального образования».

Председатель Думы

Глава

города Пыть-Яха

города Пыть-Яха

___________О.В. ШЕВЧЕНКО

__________О.Л.КОВАЛЕВСКИЙ

«_______»______________2017 г.

«_______»______________2017 г.

Приложение

к решению Думы г. Пыть-Яха

от

Структура администрации города Пыть-Яха - исполнительно-распорядительного органа муниципального образования

1. Департамент образования и молодежной политики;
2. Комитет по финансам;
3. Управление по экономике;
4. Управление по муниципальному имуществу;
5. Управление по жилищным вопросам;
6. Управление по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам;
7. Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям;
8. Управление по правовым вопросам;
9. Управление делами;
10. Контрольно-ревизионный отдел;
11. Военно-мобилизационный отдел;
12. Отдел территориального развития;
13. Отдел муниципальных закупок – Контрактная служба;

14. Отдел по труду и социальным вопросам;
15. Отдел по культуре и искусству;
16. Отдел по физической культуре и спорту;
17. Отдел опеки и попечительства;
18. Отдел по осуществлению деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;
19. Отдел по работе с комиссиями и Советом по коррупции;
20. Отдел по делам архивов (Муниципальный архив);
21. Отдел по информационным ресурсам;
22. Отдел ЗАГС;
23. Военно-учетный отдел.